ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้กวาด ไม้ถูพ้ืน แปรงและเครื่องใช้ต่าง ๆ(๔๗.๑๓.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ธนาพาณิชย์เชียงใหม่ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐๑,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   21  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นายวิทยา  ไชยนันท์) 
นายช่างโยธาอาวุโส  รักษาราชการแทน   
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒